СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2024 года			       	     № 5
п. Агинское

	Об образовании комиссий
Совета муниципального района «Агинский район»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 7 Регламента Совета муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» РЕШИЛ:
1. Образовать следующие  комиссии Совета муниципального района «Агинский район»:
1) Комиссия по экономическим вопросам;
2) Комиссия по социальным вопросам;
3) Комиссия по вопросам местного самоуправления.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального района  «Агинский район»		Б.Б. Аюров

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШ

ЕНИЕ

19 сентября 2024

года

№

5

п. Агинское

Об

образовании комиссий

Совета муниципального района «Агинский район»

Р

уководствуясь пунктом 2 статьи 7 Регламента Совета

муниципального

района «Агинский район»,

Совет муниципального района

«Агинский район»

РЕШИЛ

:

1.

Образовать следующие

комиссии Совета муниципального

района «Агинский район»:

1)

Комиссия по экономическим вопросам;

2)

Комиссия по социальным вопросам;

3)

Комиссия по вопросам местного с

амоуправления.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального района

«Агинский район»

Б.Б. Аюров